建築基準法第12条第５項の規定による報告書

平成　　年　　月　　日
　特定行政庁

長野市長　　　　　　　　 様

報告者　住　所
　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　  　　　印
（法人にあっては、主たる事務所の

所在地および名称並びに代表者の氏名）
建築基準法第12条第５項の規定により下記のとおり報告します。

この報告及び添付図書記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	建築主等の住所氏名
	電話　　　（　　　）　　　　番

	代理者資格住所氏名
建築士事務所名
	（　　）級建築士（　　　）登録第　　　　　　号

（　　）建築士事務所（　　　）登録第　　　　　　号

電話　　　（　　　）　　　　番

	設計者資格住所氏名
建築士事務所名
	（　　）級建築士（　　　）登録第　　　　　　号

（　　）建築士事務所（　　　）登録第　　　　　　号

電話　　　（　　　）　　　　番

	工事監理者資格住所氏名
建築士事務所名
	（　　）級建築士（　　　）登録第　　　　　　号

（　　）建築士事務所（　　　）登録第　　　　　　号

電話　　　（　　　）　　　　番

	工事施工者
住所及び氏名
	電話　　　（　　　）　　　　番

	確認の番号及び年月日
	第　　　　　号　　　　　　年　　月　　日

	報告する敷地の場所

	報告の内容

	※ 受付欄
	※決裁欄

	平成　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　号

	係員印

注１）本届出書の控えが必要な場合は２部提出してください。

注２）報告する内容について図面等が必要な場合は別途添付してください。

注３）代理で報告する場合は建築主等からの委任状を添付してください。

注４）建築計画概要書の記載内容が変更となる場合は変更後の同概要書を同時に提出してください。

注５）※欄は記入しないでください。